



## HALVÅRSRAPPORT SARSYS-ASFT AB (publ) org. nr 556557-7854

1 JANUARI – 30 JUNI 2020

Styrelsen för flygsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna halvårsrapport för perioden 1 januari – 30 juni, 2020.

### Koncernen

Perioden 1 april – 30 juni 2020

- Nettoomsättningen 10,5 mkr
- Periodens resultat -3,5 mkr
- Periodens resultat per aktie -0,31 kr

Perioden 1 januari – 30 juni 2020

- Nettoomsättning 24,7 mkr (44,4 mkr)
- Periodens resultat -5,1 mkr (3,1 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,44 kr (0,29 kr)
- Eget kapital per aktie 2,11 kr (2,29 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 0,9 mkr (1,1 mkr)
- Soliditet 32 procent (28 procent)
- Likvida medel per den 30 juni uppgår till 1,4 mkr (6,4 mkr)
- Årsstämman beslutade att inte lämna någon utdelning
- Kvartalsrapport för tredje kvartalet lämnas onsdagen den 28 oktober 2020

### Antal aktier och teckningsoptioner

Antal utestående aktier var 11 388 000 st. och utestående teckningsoptioner var 300 000 st. per den 30 juni 2020.

### Väsentliga händelser under andra kvartalet

#### Årsstämman

Årsstämman beslutade den 13 juni att inte lämna någon utdelning med anledning av den

osäkerhet som råder pga. pandemin. Årsstämman beslutade även att Torsten Söderberg valdes in som ny ordinarie ledamot i styrelsen. Torsten Söderberg innehar via bolag 20 000 aktier i SARSYS-ASFT AB (publ).

### **Försäljning**

Under andra kvartalet har det via pressmeddelande presenterats 9 st. orders till ett sammanlagt värde om 12,5 Mkr. Samtliga enheter planeras att levereras under innevarande kalenderår. Orderingången är mycket god och ligger något över motsvarande period 2019. Således har inte pandemin påverkat vår försäljning utan den ligger i paritet med 2019-års nivå, (se pressmeddelanden [www.sarsys-asft.com](http://www.sarsys-asft.com)).

På grund av rådande reserestriktioner har i stort sett samtliga serviceuppdrag ställts in under andra kvartalet. De inställda arbetena motsvarar en omsättning på ca 1,5 Mkr. Servicearbetena på flygsäkerhetsutrustningen försvinner inte utan flyttas bara fram i tiden. De lättnader som skett under sommaren för resor till utlandet innebär att serviceuppgifterna har kommit igång.

Arbetet med flygsäkerheten är kopplad till flygplatserna och inte till flygbolagen, som är en allmän missuppfattning. Alla flygplatser med kommersiellt flyg har höga krav på flygsäkerheten oavsett om det landar ett plan om dagen eller ett plan i minuten. Regelverken från internationella flygsäkerhetsmyndigheter, ICAO, ESA mfl, har väldigt omfattande regelverk som flygplatserna måste leva upp till. Ett nytt regelverk, som börjar gälla under Q2 2021, innebär ytterligare en ökning av säkerhetskraven för samtliga flygplatser oavsett om man har vinterdrift eller inte. Detta innebär i korthet att SARSYS-ASFTs marknad kommer att öka även om flygaktiviteten minskar.

De problem vi upplevt under Q1 och Q2 för våra säljare är i första hand att många flygplatser har pga. pandemin begränsat personalen på sina inköpsavdelningar. Därmed blir nyckelpersoner svåra att nå och sammantaget med reserestriktionerna blir det svårt att driva ett effektivt säljarbete. Detta är då bakgrunden till att säljkåren har korttidspermitterats 60 procent fram till och med den sista juli. Detta till trots har orderingången varit god.

### **Administrativa händelser**

Flytten av verksamheten i Trelleborg är nu genomförd. Samtlig personal erhöll erbjudande om att följa med till produktionsanläggningen i Köpingsbro. All personal utom två accepterade erbjudandet. Del av Trelleborgslokalen har uthyrts till ny hyresgäst vilket innebär en besparing på drygt 100 000 kr under andra halvåret 2020.

Koncernens amerikanska dotterbolag ASFT Inc har namnändrats till SARSYS-ASFT Inc. Namnbytet har skett för att få en enhetlighet inom koncernen och därmed underlätta för vår nya servicepersonal i USA.

### **Väsentliga händelser under första kvartalet**

#### **Försäljning**

Under första kvartalet har det via pressmeddelande presenterats åtta orders till ett sammanlagt värde om cirka 10,8 mkr. Tre av dessa orders är inom vägsegmentet. Samtliga enheter ska enligt plan vara levererade under innevarande kalenderår.

Under maj månad tecknades ett MoU (Memorandum of Understanding) med NAVBLUE S.A.S, Toulouse, Frankrike, ett helägt dotterbolag till Airbus S.A.S. Det inledande MoU syftar till att parterna ska diskutera fram detaljerna inför tecknandet av ett samarbetsavtal gällande för den globala marknaden.

## **Administrativa händelser**

Fusionen mellan ASFT Industries AB:s och det helägda dotterbolag ASFT Weather Systems AB är genomförd och därmed har dotterbolaget upplösts.

## **Förvärv**

Förvärvsplanerna av CNS Systems avslutades i inledningen av året. Styrelsen konstaterade att det inte fanns några förutsättningar att fortsätta diskussionerna.

## **VD:s kommentar till väsentliga händelser under perioden 1 januari - 30 juni 2020**

Under kvartal ett (Q1) var vi fortfarande optimistiska gällande påverkan på verksamheten från covid-19. Men allt efter hand som tiden gått har leveransproblem hos underleverantörerna eskalerat. Fordons- och materialbrist i produktionen har inneburit produktionsproblem och många arbeten har behövt pausas för att senare återstartas med betydande effektivitetsförluster som följd. Utleveranserna mot kund har i vissa fall kraftigt försenats eller tillsvidare helt stoppats. För att förbättra situationen har mycket arbete lagts på att hitta alternativa leverantörer av både material och fordon och med ökade kostnader som följd.

När produkterna når kund sker ett gemensamt överlämnade och test på plats hos kund (SAT). Detta har inte kunnat genomföras pga. reserestriktionerna och därmed har inte slutfakturering kunnat ske enligt plan vilket påverkar vår likviditet negativt. Detta i sin tur har inneburit en högre lånefinansiering med en betydande räntebelastning som följd.

Dock har försäljningsarbetet varit mycket framgångsrikt. Både offertstocken och orderingången är i paritet med motsvarande period 2019.

Inför Q3 och Q4 finns en stor anhopning av servicearbeten och ej färdigställda fordonsleveranser. För att dessa order ska kunna färdigställas behöver dels reserestriktionerna lättas samt leveransproblemen i underleverantörsledet minska. Vi arbetar väldigt hårt med dessa frågor och vår förhoppning är givetvis att komponentproblemen minskar. Men det är svårt att sia om hur pandemins påverkan kommer att utvecklas under hösten.

Om vi tittar lite förbi pandemin så ligger vårt fokus på att skapa hållbar lönsam tillväxt genom att bland annat komma närmare våra kunder. Med gemensamt värdeskapande produkter och integrationer harmoniserar detta väl med vår omställning till systemleverantör. Våra bruttomarginaler har förbättrats markant jämfört med tidigare år vilket är en positiv effekt av detta arbete.

## **Omsättning och resultat**

Nettoomsättningen under perioden uppgår till 24,7 mkr. Detta är en försämring på cirka 44 procent jämfört med motsvarande period 2019. Periodens resultat -5,1 mkr är en kraftig försämring gentemot 2019 års resultat om 3,1 mkr. Resultatförsämringarna beror i stort på den komponentbrist som orsakat produktionsproblem till en följd av pandemin.

## **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Förhandlingen med NAVBLUE, Toulouse, Frankrike, ett helägt dotterbolag till flygplanstillverkaren Airbus, fortgår enligt plan. Den tekniska implementeringen är i stort sett färdig och målsättningen är att ett formellt samarbetsavtal ska kunna undertecknas under september månad 2020. Båda parter räknar med att marknadsföring inleds under Q4 2020.

Orderflödet från Kina och USA fortsätter. Detta visar att flygplatserna i dessa två stora flygländer investerar för framtiden, (se pressmeddelande [www.sarsys-asft.com](http://www.sarsys-asft.com)).

**Övrig information**

Antal utestående aktier var 11 388 000 st. och utestående teckningsoptioner var 300 000 st. per den 30 juni 2020.

Aktieägare med innehav per den 30 juni 2020 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS-ASFT AB (publ):

Tron Capital AB, 3 291 000 aktier, 28,9 procent.

Tord Cederlund via CME Engineering AB och privat, 1 637 669 aktier, 14,4 procent.

**Nästa rapporteringsdatum**

Kvartalsrapport för tredje kvartalet presenteras onsdagen den 28 oktober 2020.

Halvårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 25 augusti 2020

Styrelsen

## RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2020-04-01 2020-06-30	2019-04-01 2019-06-30	2020-01-01 2020-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	10 492	24 011	24 704	44 417	91 386
Förändring av varor under tillverkning	3 016	-904	3 952	3 920	-4 680
Aktiverat arbete för egen räkning	1 271	351	1 879	597	1 026
Övriga rörelseintäkter	159	357	689	873	913
	14 938	23 815	31 224	49 807	88 645
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-7 751	-10 840	-14 254	-23 015	-37 298
Övriga externa kostnader	-4 067	-4 158	-8 576	-8 515	-16 333
Personalkostnader	-4 636	-5 937	-9 784	-11 351	-22 101
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-1 229	-1 231	-2 504	-2 708	-5 467
Övriga rörelsekostnader	-338	-169	-338	-169	-477
	-18 021	-22 335	-35 456	-45 758	-81 676
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 083</b>	<b>1 480</b>	<b>-4 232</b>	<b>4 049</b>	<b>6 969</b>
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Ränteintäkter					17
Räntekostnader	-418	-517	-822	-939	-1 969
	-418	-517	-822	-939	-1 952
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 501</b>	<b>963</b>	<b>-5 054</b>	<b>3 110</b>	<b>5 017</b>
Uppskjuten skatt					-1 243
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 501</b>	<b>963</b>	<b>-5 054</b>	<b>3 110</b>	<b>3 774</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,31	0,09	-0,44	0,29	0,33
Antal aktier vid periodens slut, st	11 388 000	10 588 000	11 388 000	10 588 000	11 388 000

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar	6 614	6 224	5 659
Goodwill	13 705	15 473	14 589
	<u>20 319</u>	<u>21 697</u>	<u>20 248</u>

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9 191	9 413	9 302
Inventarier, verktyg och installationer	2 202	1 730	3 411
	<u>11 393</u>	<u>11 143</u>	<u>12 713</u>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	841	2 084	841
	<u>841</u>	<u>2 084</u>	<u>841</u>

#### Summa anläggningstillgångar

32 553 34 924 33 802

#### Omsättningstillgångar

Varulager m.m.	16 671	23 681	13 918
Kortfristiga fordringar	25 189	21 891	23 639
Kassa och bank	1 359	6 360	4 081
	<u>43 219</u>	<u>51 932</u>	<u>41 638</u>

#### Summa omsättningstillgångar

43 219 51 932 41 638

#### Summa tillgångar

75 772 86 856 75 440

## BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 24 062 24 231 29 269

Avsättningar 124 66 124

Långfristiga skulder 11 789 9 703 12 982

Kortfristiga skulder 39 797 52 856 33 065

#### Summa eget kapital och skulder

75 772 86 856 75 440

## KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2020-04-01	2019-04-01-	2020-01-01	2019-01-01-	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från löpande verksamheten	-4 711	6 625	-5 612	2 753	1 551
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 800	-259	-1 255	162	-2 718
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	6 559	-1 852	4 145	1 785	3 588
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>48</b>	<b>4 514</b>	<b>-2 722</b>	<b>4 700</b>	<b>2 421</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 311</b>	<b>1 846</b>	<b>4 081</b>	<b>1 660</b>	<b>1 660</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 359</b>	<b>6 360</b>	<b>1 359</b>	<b>6 360</b>	<b>4 081</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2020-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	29 269	21 718
Nyemission		4 400
Kostnader hänförliga till nyemission		-21
Utdelning		-635
Omräkningsdifferens	-153	33
Årets resultat	-5 054	3 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>24 062</b>	<b>29 269</b>

## NYCKELTAL KONCERN

	2020-06-30	2019-12-31
Medelantalet anställda	25	28
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-21	17
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-7	7
Bruttomarginal, % (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	58	54
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-17	8
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-20	5
Nettoskuldsättning, KSEK	28 323	21 456
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	32	39

## DATA PER AKTIE KONCERN

	2020-06-30	2019-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	11 388 000	11 388 000
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,44	0,33
Eget kapital per aktie, SEK	2,11	2,57
Totalt aktiekapital, SEK	1 138 800	1 138 800

## RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>					
Nettoomsättning	6 830	17 521	16 828	27 902	62 088
Övriga rörelseintäkter	413	1 005	1 006	1 908	3 034
	7 243	18 526	17 834	29 810	65 122
<i>Rörelsens kostnader:</i>					
Råvaror och förnödenheter	-4 010	-13 241	-11 785	-18 060	-42 523
Övriga externa kostnader	-911	-1 981	-2 845	-3 885	-7 084
Personalkostnader	-1 920	-2 286	-3 803	-4 151	-8 634
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-133	-132	-265	-274	-539
Övriga rörelsekostnader	-146	-169	-146	-169	-358
	-7 120	-17 809	-18 844	-26 539	-59 138
<b>Rörelseresultat</b>	<b>123</b>	<b>717</b>	<b>-1 010</b>	<b>3 271</b>	<b>5 984</b>
<i>Resultat från finansiella poster:</i>					
Ränteintäkter					17
Räntekostnader	-173	-211	-307	-416	-839
	-173	-211	-307	-416	-822
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-50</b>	<b>506</b>	<b>-1 317</b>	<b>2 855</b>	<b>5 162</b>
Bokslutsdispositioner					403
Uppskjuten skatt					-1 174
<b>Periodens resultat</b>	<b>-50</b>	<b>506</b>	<b>-1 317</b>	<b>2 855</b>	<b>4 391</b>
Periodens resultat per aktie, kr	-0,01	0,05	-0,12	0,27	0,39
Antal aktier vid periodens slut, st	11 388 000	10 588 000	11 388 000	10 588 000	11 388 000



## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2020-06-30   2019-06-30   2019-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

1 920	2 403	2 162
<hr/> 1 920	<hr/> 2 403	<hr/> 2 162

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

163	200	186
<hr/> 163	<hr/> 200	<hr/> 186

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21 000	21 000	21 000
--------	--------	--------

Uppskjuten skattefordran

1 174
-------

<hr/> 21 000	<hr/> 22 174	<hr/> 21 000
--------------	--------------	--------------

#### Summa anläggningstillgångar

<b>23 083</b>	<b>24 777</b>	<b>23 348</b>
---------------	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

33 001	19 458	22 879
--------	--------	--------

Kassa och bank

1 161	5 136	3 862
<hr/> 34 162	<hr/> 24 594	<hr/> 26 741

#### Summa omsättningstillgångar

#### Summa tillgångar

<b>57 245</b>	<b>49 371</b>	<b>50 089</b>
---------------	---------------	---------------

## BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2020-06-30   2019-06-30   2019-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

28 983	24 384	30 300
--------	--------	--------

Långfristiga skulder

2 454		2 454
-------	--	-------

Kortfristiga skulder

25 808	24 987	17 335
<hr/> 57 245	<hr/> 49 371	<hr/> 50 089

#### Summa eget kapital och skulder

## KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2020-04-01	2019-04-01	2020-01-01	2019-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2019-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från löpande verksamheten	-8 469	6 263	-8 267	370	-2 979
Kassaflöde från investeringsverksamhet				469	127
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	9 226	-2 612	5 566	2 815	5 232
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>757</b>	<b>3 651</b>	<b>-2 701</b>	<b>3 654</b>	<b>2 380</b>
Likvida medel vid årets början	404	1 485	3 862	1 482	1 482
Likvida medel vid årets slut	1 161	5 136	1 161	5 136	3 862

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2020-01-01	2019-01-01
	2020-06-30	2019-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	30 300	22 165
Nyemission		4 400
Kostnader hänförliga till nyemission		-21
Utdelning		-635
Årets resultat	-1 317	4 391
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>28 983</b>	<b>30 300</b>

## NYCKELTAL MODERBOLAG

	2020-06-30	2019-12-31
Medelantalet anställda	7	8
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-5	17
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-2	10
Rörelsemarginal, % ( Rörelseresultat/nettoomsättning)	-6	10
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-8	8
Nettoskuldsättning, KSEK	12 465	4 198
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	51	60

## DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2020-06-30	2019-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	11 388 000	11 388 000
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,12	0,39
Eget kapital per aktie, SEK	2,55	2,66
Totalt aktiekapital, SEK	1 138 800	1 138 800

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Halvårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Halvårsrapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.